ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE EQUADOR

Rua São Sebastião, 62 - Centro - Equador - CEP 59.355-000 -Tel.(084) 3475-0002
CNPJ. 10.873.396/0001-35

REQUERIMENTO Nº 064/2021

EMENTA: Solicita a Senadora Zenáide Emenda
Parlamentar para custeio da Atenção
Básica do município de Equador RN.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Equador/RN:

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, a aprovação do

requerimento que solicita a Senadora Zenáide Emenda Parlamentar para custeio da

Atençao do município de Equador RN.

J U S T I F I C A T I V A:

A presente propositura é para fim de suprir a demanda dos usuários de

saúde do nosso município, já que em muito beneficiará os usuários que necessitam

desses serviços.

Sala das Sessões, em 22 de abril de 2021.

José G~ a Silva Júnior

Vereador

Lido no expediente do dia 22 de abril de 2021 e na
Sessão Ordinária do dia 22 de abril de 2021

Aprovado por Unanimidade.

Equador RN, 22 de abril de 2021.

Lutembergu~ s Vaderlei

Presidente